

VENCEDORES DA COTAÇÃO PRÉVIA Nº 123 PROPOSTA Nº 008852/2023

Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	DIÁRIAS/M ESES	TOTAL			Vencedora	Vencedora CNPJ
					Valor Unitário	Valor Total		
1	COORDENADOR GERAL - 40h/semanais	1	8	8	R\$ 4.000,00	R\$ 32.000,00	LUANNA GABRIELLE SILVA	42.595.453/0001-58
2	SUPERVISOR DE EVENTO - 30h/semanais	1	8	8	R\$ 1.350,00	R\$ 10.800,00	LUANNA GABRIELLE SILVA	42.595.453/0001-58
3	COORDENADOR DE ATIVIDADES ESPORTIVO-CULTURAIS E	1	8	8	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00	LUANNA GABRIELLE SILVA	42.595.453/0001-58
4	AUXILIAR OPERACIONAL -Diária de 8h	1	8	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00	LUANNA GABRIELLE SILVA	42.595.453/0001-58
5	MONITOR - DIÁRIA DE 08h	15	8	120	R\$ 250,00	R\$ 30.000,00	LUANNA GABRIELLE SILVA	42.595.453/0001-58
6	PROFISSIONAL DE DANÇA - Diária de 8h	4	8	32	R\$ 600,00	R\$ 19.200,00	NATHALIA MARQUES	45.390.972/0001-78
7	PROFISSIONAL OU PRATICO NA CONFECCÃO,	1	8	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00	NATHALIA MARQUES	45.390.972/0001-78
8	PROFISSIONAL OU PRATICO NA CONFECCÃO DE PIPAS -	2	8	16	R\$ 600,00	R\$ 9.600,00	NATHALIA MARQUES	45.390.972/0001-78
9	PROFISSIONAIS EM PINTURA DE ROSTO - Diária de 8h	3	8	24	R\$ 650,00	R\$ 15.600,00	NATHALIA MARQUES	45.390.972/0001-78
10	AUXILIAR DE LIMPEZA - Diária de 8h	3	8	24	R\$ 280,00	R\$ 6.720,00	NATHALIA MARQUES	45.390.972/0001-78
11	BRIGADISTA - Diária de 8h	3	8	24	R\$ 300,00	R\$ 7.200,00	NATHALIA MARQUES	45.390.972/0001-78
12	BOLA DE VOLEIBOL Em couro sintético com circunferência: 65	4	4	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	DALLAS DISTRIBUIDORA	25.320.644/0001-98
13	BOLA DE FUTSAL: Em material PVC peso 410/440g	6	6	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00	DALLAS DISTRIBUIDORA	25.320.644/0001-98
14	BOLA DE BASQUETE Em material MVP com textura granulada,	6	6	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00	DALLAS DISTRIBUIDORA	25.320.644/0001-98
15	PETECA confeccionado com sinalizador e amortecedor com	10	10	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	DALLAS DISTRIBUIDORA	25.320.644/0001-98
16	KIT PARA TENIS DE MESA composto de duas raquetes oficiais	2	2	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00	DALLAS DISTRIBUIDORA	25.320.644/0001-98
17	KIT BOLAS DE TENIS COM 3 UNIDADES	5	5	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	DALLAS DISTRIBUIDORA	25.320.644/0001-98
18	Caixa com 48 copos de água mineral de 200ml	170	170	170	R\$ 50,00	R\$ 8.500,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
19	CAMISETAS: Camisetas em algodão com gola V manga curta,	78	78	78	R\$ 40,00	R\$ 3.120,00	VELOZ CONFECCÃO	36.031.556/0001-92
20	LOCAÇÃO KIT DE VOLEIBOL composto de duas bases de ferro	16	16	16	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
21	LOCAÇÃO 2 KIT DE BASQUETE composto Estrutura para	16	16	16	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
22	LOCAÇÃO 2 KIT DE PETECA composto de duas bases de ferro e	16	16	16	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
23	LOCAÇÃO 2 KIT DE GOLZINHO composto de duas mini traves	16	16	16	R\$ 400,00	R\$ 6.400,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
24	LOCAÇÃO 2 MESA DE TÊNIS composta de estrutura de metal e	16	16	16	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
25	LOCAÇÃO 2 JOGO DE PEBOLIM Confeccionado em madeira	16	16	16	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
26	LOCAÇÃO KIT MINI TENIS composto por dois pares de postes	8	8	8	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
27	LOCAÇÃO JOGO DE TABULEIROS	8	8	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
28	LOCAÇÃO JOGO DE TABULEIRO:	8	8	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
29	LOCAÇÃO JOGOS DE TABULEIRO:	8	8	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
30	LOCAÇÃO 2 CAMA ELASTICA:	16	16	16	R\$ 550,00	R\$ 8.800,00	SENHORA DARIS	46.709.195/0001-44
31	OFICINA DE PEDAL CAR - COMPOSTO DE 10 CARRINHO DE	8	8	8	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	NATHALIA MARQUES	45.390.972/0001-78
32	OFICINA DE TRENZINHO DA ALEGRIA COMPOSTO DE UM	8	8	8	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00	NATHALIA MARQUES	45.390.972/0001-78
33	LOCAÇÃO BRINQUEDO INFLAVEL Composto de um escorrega	8	8	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00	SENHORA DARIS	46.709.195/0001-44
34	LOCAÇÃO BRINQUEDO INFLAVEL Composto de uma torre de	8	8	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00	SENHORA DARIS	46.709.195/0001-44
35	LOCAÇÃO BRINQUEDO INFLAVEL Composto de um pula pula	8	8	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00	SENHORA DARIS	46.709.195/0001-44
36	TENDA 10x10 locação, montagem e desmontagem de 2 tendas	16	16	16	R\$ 900,00	R\$ 14.400,00	NO PLANO CONSULTORIA	28.937.303/0001-54
37	TENDA 5x5 locação, montagem e desmontagem de 5 tendas	40	40	40	R\$ 450,00	R\$ 18.000,00	NO PLANO CONSULTORIA	28.937.303/0001-54
38	LOCAÇÃO DE 15 SUPORTES PARA BANNERS Confeccionado	120	120	120	R\$ 110,00	R\$ 13.200,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
39	LOCAÇÃO DE PALCO Com estrutura em metal e tablado em	8	8	8	R\$ 1.605,08	R\$ 12.840,64	NO PLANO CONSULTORIA	28.937.303/0001-54
39	LOCAÇÃO DE PALCO SECUNDÁRIO: Com	8	8	8	R\$ 1.605,08	R\$ 12.840,64	NO PLANO CONSULTORIA	28.937.303/0001-54
40	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE Locação	8	8	8	R\$ 2.800,00	R\$ 22.400,00	BLACK STORM FIGHT WEAR	48.999.185/0001-16
41	LOCAÇÃO GERADOR : Locação de gerador de energia de 250	8	8	8	R\$ 2.900,00	R\$ 23.200,00	BLACK STORM FIGHT WEAR	48.999.185/0001-16
42	1 PAINEL DE LED:	8	8	8	R\$ 3.300,00	R\$ 26.400,00	BLACK STORM FIGHT WEAR	48.999.185/0001-16
43	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA com todo material incluso	8	8	8	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	SENHORA DARIS	46.709.195/0001-44
44	CARINHO DE ALGODÃO DOCE com todo material incluso e	8	8	8	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	SENHORA DARIS	46.709.195/0001-44
45	Q-20 - locação Torre Trelça Q20 com 8.M x 3M Face Aço	8	8	8	R\$ 1.380,00	R\$ 11.040,00	UNION SPORTS	45.896.182/0001-69
46	BANHEIROS QUÍMICOS simples modelo Standard Azul	64	64	64	R\$ 250,00	R\$ 16.000,00	BLACK STORM FIGHT WEAR	48.999.185/0001-16
47	KIT LANCHE:	4000	4000	4000	R\$ 15,00	R\$ 60.000,00	NO PLANO CONSULTORIA	28.937.303/0001-54
48	BANNERS:	54	54	54	R\$ 80,00	R\$ 4.320,00	DESIGN IMPRESSAO DIGITAL	10.526.217/0001-93
49	BANNERS promocionais do evento onde deverá constar o nome,	24	24	24	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00	DESIGN IMPRESSAO DIGITAL	10.526.217/0001-93
50	BANNER do evento onde deverá constar o nome, fonte dos	21,6	21,6	21,6	R\$ 80,00	R\$ 1.728,00	DESIGN IMPRESSAO DIGITAL	10.526.217/0001-93
51	PANFLETOS - Material PAPEL COUCHE 150 G BRILHO,	1	1	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	DESIGN IMPRESSAO DIGITAL	10.526.217/0001-93

R\$ 499.999,28